
S Fuchsia 30cm/3 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

28.7.2025 23:22
1/2

Kód produktu 449402 
Hmotnost 0,0100 
Balení 3,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



S Fuchsia 30cm/3 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

28.7.2025 23:22
2/2

Popis
Fuchsia 'Bella' je elegantní odrůda fuchsií, známá pro
své nádherné, velké, visící květy a výrazné listy. Je
velmi oblíbená pro své dlouhé květenství a dekorativní
vzhled.

Vlastnosti Fuchsia 'Bella':
Vzhled: Má bohaté, visící květy s dvojitými nebo
jednoduchými okvětními lístky v odstínech růžové,
červené, fialové nebo fialové s různými kombinacemi.
Listy jsou tmavě zelené, často lesklé.
Růst: Keřovitá rostlina nebo keřík s visícími výhony,
který tvoří kaskádové květy převážně od jara do
podzimu.
Květy: Velké, výrazné, dlouhotrvající, přitahují motýly a
opylovače. Květy mohou být i velmi nápadné a ozdobné.
Použití: Perfektní do závěsných květináčů, okenních
zábradlí, balkónů nebo jako ozdoba v záhonech.
Jak se o Fuchsia 'Bella' starat:
Světlo: Vyžaduje světlé, rozptýlené světlo nebo částečný
stín. Přímé polední slunce může spálit květy a listy;
vhodná je mírná ochrana před přímým sluncem.

Zalévání: Udržujte půdu stále mírně vlhkou, nikoli
přemokřenou. V létě zalévejte pravidelně, aby rostlina
měla dostatek vody, ale vyhněte se stojaté vodě kolem
kořenů.

Půda: Lehké, propustné zeminy s dobrou zásobou
organických látek, například speciální substrát pro
kvetoucí rostliny nebo pokojové květiny.

Hnojení: Během aktivního období (jaro–podzim)
přihnojte tekutým hnojivem pro kvetoucí rostliny každý
týden nebo každý druhý týden.

Prořezávání: Po odkvětu odstraňte odkvetlé květy,
zkraťte dlouhé výhony a zastřihněte staré či přerostlé
části, podporujete tím bohaté kvetení a tvarování.

Zimování: Pokud ji pěstujete venku, na podzim rostlinu
přestaňte hnojit a přes to, že je odolná, na zimu ji raději
přemístěte do chráněného, chladnějšího prostoru při
5–10 °C. Pokud máte možnost, přeneste ji do bytu nebo
skleníku k přezimování.

Přesazování: Na jaře ji přesazujte nebo množíte
řízkováním během léta, ideální je použít čerstvý
substrát.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 30,00 cm
Hloubka 17,00 cm


